山东省教育厅处室函件

                           鲁教高处函〔2017〕40 号

0

关于转发《教育部办公厅关于2017-2020年开展

示范性虚拟仿真实验教学项目建设的通知》

的通知

各省属本科高等学校：

为切实做好示范性虚拟仿真实验教学项目建设工作，现将

《教育部办公厅关于2017-2020年开展示范性虚拟仿真实验教学

项目建设的通知》（教高厅〔2017〕4号）转发你们，请认真学

习文件精神，根据教育部2017-2020年示范性虚拟仿真实验教学

项目分年度建设规划，结合学校实际，尽快制定本校虚拟仿真实

验教学项目建设方案，并做好2017年度建设项目申报准备工作。

各高校应积极开展虚拟仿真实验教学研究探索，不断加强实验教

学优质资源建设，推进信息技术与高等教育实验教学深度融合，

提高实验教学质量和实践育人水平，建设具有示范性的虚拟仿真

 — 2 —

实验教学项目并做好推广工作。

山东省教育厅高教处

2017 年 7 月 27 日

	快速彩色扫描到
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9